PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH PHÚ YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  305/GM-UBND

	Phú Yên, ngày  15 tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI
Kính mời:………………………………………………………………..…
Ủy ban nhân dân tỉnh mời đồng chí tham dự cuộc họp và làm việc với Đoàn đánh giá Chương trình quản lý nước thải và Chương trình thoát nước và chống ngập úng nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu.
1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Phan Đình Phùng;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thành phố Tuy Hòa;

- Trung tâm Khí tượng Thủy văn Phú Yên;
- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên;

- Đoàn đánh giá của Tổ chức Hợp tác Quốc tế Đức - GIZ;
- Phòng Đầu tư – Xây dựng, phòng Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh.
2. Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 15/9/2016 (Chiều thứ 5).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Văn phòng UBND tỉnh.
4. Lưu ý: Giao Sở Xây dựng chuẩn bị các nội dung làm việc cho UBND tỉnh và báo cáo tại cuộc họp, đồng thời phô tô tài liệu gửi cho các thành viên dự họp. Báo cáo gửi về UBND tỉnh trước ngày 14/9/2016.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng giờ./.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Hồ Thị Nguyên Thảo